38. 1364, luglio 21
Marco figlio del defunto Nicola de Ciceronibus del rione di S. Marco e Angelo figlio del defunto Lorenzo
Marronis, procuratore e fratello di Caterina figlia di Tommaso Capucie e vedova del notaio Lello di Pietro di
Gregorio di Pietro di Clemente del rione Via Lata, come risulta dall’atto di procura rogato dallo stesso notaio
Paolo de Serromanis, stipulano una convenzione di fidanzamento: Caterina promette di ricevere Marco come
marito con una dote e gli ornamenti di 400 fiorini d’oro e gli oggettti preziosi, Marco promette, a sua volta,
di ricevere in moglie Caterina con la dote, gli ornamenti e gli altri oggetti preziosi e concordano di realizzare
il rapporto di parentela entro il prossimo mese, con una pena pecuniaria di mille libbre di provisini del senato
in caso di inosservanza. Le parti si riservano di prolungare o di abbreviare, a loro discrezione, il periodo
concordato e, per l’osservanza dei patti, si scambiano il bacio della vera pace.

f. 5v Indictione IIa mense iulii die XXIo.
Testes: magister Petrus magistri Francisci de regione Vie Late, Nicolaus Cafari, Paulus Marronis de regione
Pinee, Cecchus Iudicis Pauli et Paulus Iudicis Angeli de Fuscis de Berta de regione Montium.
In presentia mei notarii et testium etc. Hec sunt fidantie conventiones et pacta habita, in Dei nomine, et
firmata inter Marchum filium olim Nicolai de Ciceronibus de regione Sancti Marci, ex una parte, et
dominum Angelum filium olim Laurentii Marronis, procuratorem et personam legitimam domine Catherine
filie olim Thome Capucie et uxoris olim Lelli Petri Gregorii Petri Clementis notarii de regione Vie Late,
sororem ipsius domini Angeli(a), procuratorio nomine ipsius domine Catherine et pro ea, prout de ipso
procuratorio plene patet manu mei eiusdem notarii, habens ad omnia infrascrita speciale mandatum, ex parte
altera, videlicet quod dictus dominus Angelus procurator predictus, procuratorio nomine quo supra, promisit
et per legitimam et solempnem stipulationem convenit dicto Marcho, presenti et recipienti, quod ipsa domina
Catherina recipiet ipsum Marchum in

f. 6r suum legitimum maritum cum dote et guarnimentis IIIIc florenorum auri et aliis iocalibus inter ipsas partes
conventis; et ipse Marchus promisit et per legitimam et solempnem stipulationem convenit dicto domino
Angelo procuratori predicto, presenti et recipienti quo supra nomine, quod ipse Marchus recipiet in suam
legitimam uxorem ipsam dominam Catherinam cum dote et guarnimentis et aliis iocalibus supra dictis, quam
parentelam ipse Marchus et dictus procurator, quo supra nomine, ducere promiserunt ad effectum hinc ad
unum mensem proxime futurum, prolongando et abreviando tempus prout ipsis partibus placuerit, sub
obligatione bonorum ipsarum partium mobilia et inmobilia presentia et futura et sub pena et ad penam mille
librarum provisinorum pro medietate etc. pro quibus etc. et renumptiaverunt etc. et ad cautelam omnium
predictorum, nomine sacro, dederunt sese ad invicem osculum vere pacis.
(a) P “Gangeli”.